
ZARZĄDZENIE NR 442/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 139/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wdrożenia Systemu Zarządzenia Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy Zbiczno oraz 

określenia zasad współpracy z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – wprowadzenie 
nowej Polityki Ochrony Danych Osobowych. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 139/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie wdrożenia 
Systemu Zarządzenia Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy Zbiczno oraz określenia zasad 
współpracy z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa wprowadza się zmianę załącznika              
nr 1 („Polityka ochrony danych osobowych Urzędu Gminy Zbiczno”) w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokumenty wytworzone na podstawie Zarządzenia Nr 139/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 
20 kwietnia 2020 r. zachowują swoją moc.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EA3430-33D1-4B1E-BB30-3514DCFD09B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


